（様式⑥）
　計画変更等届出書

　　年　　月　　日

特定行政庁　明石市長　様

　　　　　　　　申請者　氏名

建築基準法第43条第２項に基づく（　認定　・　許可　）の計画変更等について次のとおり届け出ます。

	認定・許可年月日
	　　年　　月　　日

	認定・許可番号
	第　　　　　　　　　号

	変更部分

	受

付

欄

	決

裁

欄
	課　長
	係　長
	係

	完結日　　　年　　月　　日

添付図書等

１　認定又は許可通知書の写し添付のこと。
２　申請者の変更がある場合は、地位の継承を証明できるものを添付のこと。
３　建物計画図等が変更になる場合は、変更前後の図面を添付のこと。